

June 5, 2023

The Secretary
National Stock Exchange of India Limited
Capital Market – Listing, Exchange Plaza,
5th Floor, Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai 400 051

The Secretary
BSE Ltd.
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001

NSE SCRIP CODE: CHOLAFIN EQ

BSE SCRIP CODE: 511243

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement regarding proposed transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund (“IEPF”) Demat Account

In accordance with Regulations 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose copies of the notice published in ‘Business Line’ and ‘Dinamani’ - Tamil edition in connection with the proposed transfer of equity shares to the IEPF, pursuant to the IEPF (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016.

Kindly take the same on record and acknowledge receipt.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Cholamandalam Investment and Finance Company Limited

P Sujatha
Company Secretary

Encl.: as above



CHOLAMANDALAM INVESTMENT AND FINANCE COMPANY LIMITED

CIN: L65993TN1978PLC007576
Regd. Office: 'Dare House', No.2, N.S.C. Bose Road, Parrys, Chennai 600 001.
Tel.: 044 40907172; Fax:044 25346464.
Email: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to the section 124(6) of the Companies Act, 2013 (the Act) and rules read with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (MCA).

As per the above provisions, all shares in respect of which dividends has not been paid or claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred to the demat account of the Investor Education Protection Fund (IEPF) Authority. In respect of the Final Dividend declared for the financial year 2015-16, the due date for transfer of the shares is **3rd September, 2023**. Individual communication is being sent to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority at the latest available address advising them to claim their dividends.

Details of shareholders including the name, folio number/DP id/client id and equity shares due for transfer to IEPF Authority are being uploaded on the Company's website at <https://www.cholamandalam.com> for verification by concerned shareholders.

In case the Company / KFin Technologies Limited (RTA) does not receive the requisite documents by **18th August, 2023**, the Company shall, in compliance with the requirements of the said Rules, transfer of the shares to the IEPF as per procedure stipulated in Rules, without any further notice.

Shareholders may note that both unclaimed dividend and the shares transferred to the IEPF including all benefits accruing on such shares, if any, can be claimed by them from the IEPF Authority after following the due procedure prescribed in the Rules.

For further information / clarification, concerned shareholders may contact the Company or the RTA at the following address:

| | |
|--|---|
| Cholamandalam Investment and Finance Company Limited Dare House, No.2, N.S.C. Bose Road, Parrys, Chennai – 600 001 Tel No.: 044-40907172; Fax: 044-25346464 Email: investors@chola.murugappa.com web: www.cholamandalam.com | Kfin Technologies Limited Karvy Selenium Tower B, Plot 31 - 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032 Tel: 040-6716 1616 / 1560 Toll Free No.: 1800 309 4001 Fax No: 040-2342 0814 Email: einward.ris@kfintech.com Website: www.kfintech.com or ris.kfintech.com |
|--|---|

Further, shareholders are requested to update their KYC details with RTA / Depository Participant.

Chennai
June 2, 2023

For Cholamandalam Investment and Finance Company Limited
P. Sujatha
Company Secretary

5/06/23

CH-X

Business Line - Chennai



சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மென்ட் அண்டு

ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்

CIN: L55993TN1976PLC007576

பதிவு அலுவலகம்: 'டேர் ஹவுஸ்', 2, என்.எஸ்.சி.பேஸ் சாலை, பாரிபுறண, சென்னை - 600 001. Tel.: 044 40907172; Fax: 044 25346464. Email: investors@chola.murugappa.com; Website: www.cholamandalam.com

உறுப்பினர்களுக்கான அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 (சட்டம்) பிரிவு 124 (6) இன் கீழ், முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தனிக்கை பரிமாற்றம் மற்றும் திரும்ப பெறுதல், விதிகள் 2016) இன் கீழ் பெருநிறுவன விவகாரங்கள் அளவச்சைத்தின் அதிகார வரம்பில் விடப்படும் அறிவிப்பு.

மேற்குறிப்பிட்ட ஏற்பாடுகளின்படி தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்குமேல் செலுத்தப்படாமல் அல்லது கோரப்படாமல் கிடக்கும் எலக்ட்ரானிக் மற்றும் அதன் சம்பந்தப்பட்ட அனைத்து பங்குகளும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்தின் (IEPF ஆணையம்) டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றுவதற்கு மேற்படி சட்டம், விதிகளில் வழிவகைகள் செய்யப்பட்டுள்ளன. ஆகஸ்டு 2015-2016 நிதியாண்டிற்கு வழங்கப்பட்ட இறுதி எலக்ட்ரானிக் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்ற வேண்டிய கடைசி தேதி 3 செப்டம்பர், 2023 ஆகும். மேற்கண்ட விதிகளின்படி ஆணையத்தின் டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகளாக கொண்ட பங்குதாரர்களுக்கு உரிய நடவடிக்கைகளை எடுப்பதற்காக தனித்தனியே தகவல் அனுப்பப்படுகின்றன.

மேலும் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படவுள்ள பங்குகள், பங்குதாரர்களின் பெயர், ஃபோலியோ எண் / டிபி ஐடி / கிளையன்ட் ஐடி நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் ஏற்பாடுகளின்படி <https://www.cholamandalam.com> பதிவேற்றம் செய்யப்படுகின்றன.

எலக்ட்ரானிக் பெற்றுக்கொள்ள உரிய ஆவணங்கள், நிறுவனம் அல்லது கோபிள் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் (RTA) யிடம் 18 ஆகஸ்ட், 2023க்குள் பெறப்படவில்லை எனில் IEPF ஆணையத்தின் விதிகளின்படி வேறு அறிக்கை இன்றி பங்குகள் ஆணையத்தின் டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்றப்படும்.

IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட எலக்ட்ரானிக் அல்லது உவந்துகொரிய பங்குகளும் அந்த பங்குகளுக்குச் சேரும் பலன்கள் எதுவும் இருப்பின் அவற்றுடன் சேர்த்து IEPF ஆணையத்திடம் பங்குதாரர்கள் அதற்கு விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தடைமுறைகளைப் பின்பற்றி திரும்பப் பெறலாம்.

மேலும் தகவல் / தெரிவுபடுத்தலுக்கு சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் பின்வரும் முகவரியில் நிறுவனங்கள் அல்லது RTA உடன் தொடர்பு கொள்ளலாம்:

சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மென்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்
டேர் ஹவுஸ், 2, என்.எஸ்.சி.பேஸ் சாலை, பாரிபுறண, சென்னை - 600 001
Tel No.: 044-40907172; Fax: 044-25346464
Email: investors@chola.murugappa.com
web: www.cholamandalam.com

கோபிள் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்
கார்பி செனினியம் டவர் B, மனை எண் 31 - 32, காச்சிபவ்லி, ஃபைனான்சர்சியல் மாவட்டம், தானகேக்குடா, ஹைதராபாத் - 500 032
Tel: 040-8716 1616 / 1560
Toll Free No.: 1800 309 4001 Fax No: 040-2342 0814
Email: einward.rs@kfintech.com
Website: www.kfintech.com அல்லது rs.kfintech.com

மேலும், பங்குதாரர்கள் தங்கள் KYC விவரங்களை RTA/ டெபாசிட்டுரி பங்கீடுபாளரிடம் பதிவு செய்யுமாறு வேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

சென்னை
ஜூன் 2, 2023
சோழமண்டலம் இன்வெஸ்ட்மென்ட் அண்டு ஃபைனான்ஸ் கம்பெனி லிமிடெட்டுக்காக
P.சுஜாதா
நிறுவன செயலாளர்

5/06/23

Dinamani - Chennai